Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«04» мая   2016г.                                                                                       № 18
О применении норм расхода

 топлива и смазочных материалов

В соответствии с нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте, утвержденным Министерством транспорта Российской Федерации от 14.03.2008г., за № АМ-23-Р применить нормы расхода топлива для служебного автотранспорта МО СП «Кусотинское» в летний период времени с 01 мая 2016года  по 31 октября 2016года.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бимбаеву О.Д.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                  Б.С-Д.Базаров